
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 355-9/2021 

 

Про надання дозволу на встановлення 

Сквош корту (атракціону) в зоні 

відпочинку ім. Назарія Яремчука (праворуч 

від дитячого майданчика) в м.Надвірна ГО 

"Надвірнянський ТІЦ  

 

Розглянувши заяву директора ГО "Надвірнянський ТІЦ" Володимира Гринішака, 

юридична адреса: м.Надвірна, майдан Шевченка, 5, код ЄДРПОУ 34976608, щодо надання 

дозволу на встановлення Сквош корту (атракціону) в зоні відпочинку ім. Назарія Яремчука 

(праворуч від дитячого майданчика) в м.Надвірна, керуючись ст.32 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про благоустрій населених пунктів", 

"Положенням про оренду окремих елементів благоустрою міста для розміщення дитячих 

атракціонів, луна-парків, цирків шапіто на території міста Надвірна"(зі змінами), 

затвердженого рішенням Надвірнянської міської ради від 14.09.2017 №706-18/2017, міська 

рада 

в и р і ш и л а: 

1. Надати дозвіл на встановлення Сквош корту (атракціону) розміром 7 метрів на 14 

метрів в зоні відпочинку ім. Назарія Яремчука (праворуч від дитячого майданчика) в 

м.Надвірна, до 15 жовтня 2021 року. 

2. Зобов’язати ГО "Надвірнянський ТІЦ" укласти договір оренди окремих елементів 

благоустрою міста для розміщення атракціону. 

3. ГО "Надвірнянський ТІЦ" укласти договір на вивіз та утилізацію твердих побутових 

відходів із КП "Надвірнакомунсервіс". 

4. Відповідальність за забезпечення дотримання правил благоустрою та забезпечення 

громадського порядку, санітарних, екологічних умов, вимог пожежної безпеки, техніки 

безпеки праці та життя покласти на директора  ГО "Надвірнянський ТІЦ" Гринішака В.Ю. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

промисловості, підприємництва, інвестицій, містобудування та архітектури (голова комісії 

Турів В.Ф.). 

 

 

             Міський голова                                                         Андрійович З.М. 
 


